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Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 

TRANSPORTS PRIVES 
Distance 

tarif. simple 
(en km) 

Tout le trajet effectuée avec un moyen de 
transport privé 

Au moins une partie effectuée avec un 
moyen de transport en commun 

2 14,76 19,07 
3 16,06 20,74 
4 17,57 22,69 
5 18,72 24,18 
6 20,16 26,04 
7 21,60 27,90 
8 22,32 28,83 
9 23,76 30,69 

10 25,20 32,55 
11 26,64 34,41 
12 27,72 35,81 
13 28,80 37,20 
14 30,24 39,06 
15 31,32 40,46 
16 32,40 41,85 
17 34,20 44,18 
18 35,28 45,57 
19 36,72 47,43 
20 38,16 49,29 
21 38,88 50,22 
22 40,32 52,08 
23 41,76 53,94 
24 42,48 54,87 
25 44,64 57,66 
26 45,36 58,59 
27 46,80 60,45 
28 48,24 62,31 
29 48,96 63,24 
30 50,40 65,10 

31 - 33 52,56 67,89 
34 - 36 56,16 72,54 
37 - 39 59,04 76,26 
40 - 42 62,64 80,91 
43 - 45 65,52 84,63 
46 - 48 69,12 89,28 
49 - 51 72,72 93,93 
52 - 54 74,88 96,72 
55 - 57 77,04 99,51 
58 - 60 79,92 103,23 
61 - 65 82,80 106,95 
66 - 70 86,40 111,60 
71 - 75 90,72 117,18 
76 - 80 95,04 122,76 
81 - 85 98,64 127,41 
86 - 90 102,96 132,99 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

Tout le trajet effectuée avec un moyen de 
transport privé 

Au moins une partie effectuée avec un 
moyen de transport en commun 

91 - 95 106,56 137,64 
96 - 100 110,16 142,29 

101 - 105 115,20 148,80 
106 - 110 118,80 153,45 
111 - 115 123,12 159,03 
116 - 120 127,44 164,61 
121 - 125 130,32 168,33 
126 - 130 134,64 173,91 
131 - 135 138,24 178,56 
136 - 140 142,56 184,14 
141 - 145 146,16 188,79 
146 - 150 151,92 196,23 
151 - 155 154,08 199,02 
156 - 160 158,40 204,60 
161 - 165 162,00 209,25 
166 - 170 166,32 214,83 
171 - 175 169,92 219,48 
176 - 180 174,24 225,06 
181 - 185 177,12 228,78 
186 - 190 182,16 235,29 
191 - 195 185,76 239,94 
196 - 200 190,08 245,52 

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE 
FER - abonnement mensuel 
(abonnements annuels: remboursement à 100%) 

Distance tarif. 
simple (en km) Mensuelle 

2 19,07 
4 20,74 
5 22,69 
6 24,18 
7 26,04 
8 27,90 
9 28,83 

10 30,69 
11 32,55 
12 34,41 
13 35,81 
14 37,20 
15 39,06 
16 40,46 
17 41,85 
18 44,18 
19 45,57 
20 47,43 
21 49,29 
22 50,22 
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Distance tarif. 
simple (en km) Mensuelle 

23 52,08 
24 53,94 
25 54,87 
26 57,66 
27 58,59 
28 60,45 
29 62,31 
30 63,24 

31 - 33 65,10 
34 - 36 67,89 
37 - 39 72,54 
40 - 42 76,26 
43 - 45 80,91 
46 - 48 84,63 
49 - 51 89,28 
52 - 54 93,93 
55 - 57 96,72 
58 - 60 99,51 
61 - 65 103,23 
66 - 70 106,95 
71 - 75 111,60 
76 - 80 117,18 
81 - 85 122,76 
86 - 90 127,41 
91 - 95 132,99 
96 - 100 137,64 

101 - 105 142,29 
106 - 110 148,80 
111 - 115 153,45 
116 - 120 159,03 
121 - 125 164,61 
126 - 130 168,33 
131 - 135 173,91 
136 - 140 178,56 
141 - 145 184,14 
146 - 150 188,79 
151 - 155 199,02 
156 - 160 204,60 
161 - 165 209,25 
166 - 170 214,83 
171 - 175 219,48 
176 - 180 225,06 
181 - 185 228,78 
186 - 190 235,29 
191 - 195 239,94 
196 - 200 245,52 
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TRANSPORTS EN COMMUN PAR CHEMIN DE FER 
Distance 

tarif. simple 
(en km) 

Intervention dans l’abonnement mensuel Intervention dans l’abonnement annuel 

0 - 3 22,30 361,00 
4 24,40 393,00 
5 26,00 425,00 
6 28,00 452,00 
7 30,00 480,00 
8 31,00 507,00 
9 33,00 534,00 

10 35,00 561,00 
11 37,00 588,00 
12 38,50 616,00 
13 40,00 643,00 
14 42,00 670,00 
15 43,50 697,00 
16 45,00 724,00 
17 47,50 752,00 
18 49,00 779,00 
19 51,00 806,00 
20 53,00 833,00 
21 54,00 860,00 
22 56,00 887,00 
23 58,00 915,00 
24 59,00 942,00 
25 62,00 969,00 
26 63,00 996,00 
27 65,00 1.023,00 
28 67,00 1.051,00 
29 68,00 1.078,00 
30 70,00 1.105,00 

31 - 33 73,00 1.149,00 
34 - 36 78,00 1.216,00 
37 - 39 82,00 1.283,00 
40 - 42 87,00 1.350,00 
43 - 45 91,00 1.416,00 
46 - 48 96,00 1.483,00 
49 - 51 101,00 1.550,00 
52 - 54 104,00 1.597,00 
55 - 57 107,00 1.645,00 
58 - 60 111,00 1.692,00 
61 - 65 115,00 1.756,00 
66 - 70 120,00 1.835,00 
71 - 75 126,00 1.914,00 
76 - 80 132,00 1.993,00 
81 - 85 137,00 2.072,00 
86 - 90 143,00 2.152,00 
91 - 95 148,00 2.231,00 
96 - 100 153,00 2.310,00 

101 - 105 160,00 2.389,00 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Intervention dans l’abonnement mensuel Intervention dans l’abonnement annuel 

106 - 110 165,00 2.468,00 
111 - 115 171,00 2.548,00 
116 - 120 177,00 2.627,00 
121 - 125 181,00 2.706,00 
126 - 130 187,00 2.785,00 
131 - 135 192,00 2.864,00 
136 - 140 198,00 2.944,00 
141 - 145 203,00 3.023,00 
146 - 150 211,00 3.134,00 
151 - 155 214,00 3.134,00 
156 - 160 220,00 3.134,00 
161 - 165 225,00 3.134,00 
166 - 170 231,00 3.134,00 
171 - 175 236,00 3.134,00 
176 - 180 242,00 3.134,00 
181 - 185 246,00 3.134,00 
186 - 190 253,00 3.134,00 
191 - 195 258,00 3.134,00 
196 - 200 264,00 3.134,00 
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